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Superstore

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

SCEGLI TU
GRANDI   MARCHE

SU MIGLIAIA DI PRODOTTI
delle tue marche preferite, sconti fino al 50%

all’interno

LA SPESA ONLINE
www.coopshop.it

Verifica se il servizio
è disponibile nella 
tua zona
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

2

Sconto

50%

Sconto

50%

Sconto

50%

Sconto

50%

50
SCONTO

%

SOLO SULLA LINEA:
INSALATE

1,99€
17,30 € al kg

3,98 €  34,61 € al kg

PROSCIUTTO COTTO 
I FIRMATI ROVAGNATI 
115 g

Un esempio:

BOCCONCINI CON FILETTI 
DI POLLO IMPANATI 
LE BIRBE AMADORI
300 g

Un esempio:

STRACCETTI DI SOIA 
GRIGLIATI 
GARDEN GOURMET
175 g

Un esempio:

INSALATA ARMONIA 
BONDUELLE
140 g

Un esempio:

1,99€
11,37 € al kg

3,99 €  22,80 € al kg

2,17€
7,23 € al kg

4,35 €  14,50 € al kg

0,99€
7,07 € al kg

1,99 €  14,21 € al kg

AL 22 SETTEMBRE

AL 5 OTTOBRE
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

3

50
SCONTO

%

SOLO SULLA LINEA:
ITALPIZZA 

26X38

Sconto

50%

Sconto

50%

Sconto

50%

Sconto

50%

FILETTI DI ALICI DISTESE 
SELEZIONI RIZZOLI
in olio di oliva vaso vetro, 90 g

Un esempio:

PIZZA MARGHERITA 
26X38 ITALPIZZA
surgelata, 485 g

Un esempio:

DENTIFRICIO 
PRO-EXPERT AZ
prevenzione superiore, 75 ml

Un esempio:

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
PLATINUM PLUS 
FAIRY
limone, 18 caps, 279 g

Un esempio:

3,49€
12,51 € al kg

6,99 €  25,05 € al kg

2,39€
4,93 € al kg

4,79 €  9,88 € al kg

2,44€
27,11 € al kg

4,89 €  54,33 € al kg

1,45€
19,33 € al lt

2,90 €  38,67 € al lt

GRANDI MARCHE, GRANDI SCONTI
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

4

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

AD ESCLUSIONE DEI LATTI STAGE 1 E 2 ED I LATTI SPECIALI, NON PROMOZIONABILI PER LEGGE

CEREALI SPECIAL K 
KELLOGG'S
classici, 375 g + 125 g omaggio

Un esempio:

MACINE 
MULINO BIANCO 
800 g

Un esempio:

BISCOTTI PLASMON
720 g

Un esempio:

TAGLIATELLE ALL'UOVO 
EMILIANE BARILLA
250 g

Un esempio:

0,83€
3,32 € al kg

1,39 €  5,56 € al kg

3,39€
4,71 € al kg

5,66 €  7,86 € al kg

1,65€
3,30 € al kg

2,75 €  5,50 € al kg

1,80€
2,25 € al kg

3,00 €  3,75 € al kg

AL 22 SETTEMBRE

AL 5 OTTOBRE
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

5

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

40
SCONTO

%

SOLO SULLE LINEE:
PASTA DI SEMOLA 

SUGHI, FARINA 
E SALUTISTICI

Sconto

40%

WÜRSTEL DI POLLO 
WUDY AIA
3 pezzi, 250 g

Un esempio:

BARBERA D'ASTI D.O.C.G. 
POGGIO MANDRINA 
BARBANERA 750 ml

Un esempio:

VELLUTATA DI ZUCCA 
MANTOVANA 
BONTÀ DI STAGIONE 350 g

Un esempio:

PETTO DI POLLO 
AL FORNO 
AEQUILIBRIUM AIA 
140 g

Un esempio:

2,99€
3,99 € al lt

4,99 €  6,65 € al lt

1,54€
4,40 € al kg

2,58 €  7,37 € al kg

0,93€
3,72 € al kg

1,55 €  6,20 € al kg

1,67€
11,93 € al kg

2,79 €  19,93 € al kg

ESCLUSA PASTA TRAFILATA AL BRONZO

PASTA DI SEMOLA 
BARILLA
spaghetti n.5, 500 g

Un esempio:

0,63€
1,26 € al kg

1,05 €  2,10 € al kg

GRANDI MARCHE, GRANDI SCONTI
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

6

40
SCONTO

%

SOLO SULLA LINEA:
DENTIFRICI

40
SCONTO

%

SOLO SULLA LINEA:
DASH PODS Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

Sconto

40%

DEODORANTE 
NEUTRO ROBERTS
fresco, spray 150 ml

Un esempio:

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
aria di primavera, 40 lavaggi, 1 lt

Un esempio:

DETERSIVO PER LAVATRICE 
ALL IN 1 DASH PODS
classico, 38 caps, 957 g

Un esempio:

DETERSIVO IGIENIZZANTE 
PER LAVATRICE 
SPUMA DI SCIAMPAGNA
marsiglia, 42 lavaggi, 1,890 lt

Un esempio:

DENTIFRICIO ORAL B
sensibilità e gengive calm, 75 ml

Un esempio:

7,97€
8,33 € al kg

13,29 €  13,89 € al kg

2,99€
39,87 € al lt

4,99 €  66,53 € al lt

1,79€
11,93 € al lt

2,99 €  19,93 € al lt

1,60€

2,67 € 

3,54€
1,87 € al lt

5,90 €  3,12 € al lt

AL 22 SETTEMBRE

AL 5 OTTOBRE
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

7

30
SCONTO

%

SOLO SULLE LINEE:
CAPSULE 
E CIALDE

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

CAPSULE CAFFÈ 
ESPRESSO 
A MODO MIO 
LAVAZZA
passionale 36 pezzi, 270 g

Un esempio:

CACAO SOLUBILE PER LATTE 
OPTI START 
NESQUIK NESTLÈ
500 g

Un esempio:

MOZZARELLA 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3 x 100 g

Un esempio:

LEERDAMMER 
ORIGINAL
350 g

Un esempio:

3,28€
9,37 € al kg

4,69 €  13,40 € al kg

2,57€
8,57 € al kg

3,69 €  12,30 € al kg

2,37€
4,74 € al kg

3,39 €  6,78 € al kg

7,99€
29,59 € al kg

11,42 €  42,30 € al kg

YOGURT MIX MÜLLER
bianco con fiocchi al cioccolato al latte,
150 g

Un esempio:

0,63€
4,20 € al kg

0,91 €  6,07 € al kg

GRANDI MARCHE, GRANDI SCONTI
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

8

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

30
SCONTO

%

SOLO SULLE LINEE
 DEL REPARTO 

PESCHERIA

MAIONESE CLASSICA CALVÉ
tubo, 142 g

Un esempio:

CACCIUCCO FROSTA
surgelato, 450 g

Un esempio:

BIRRA PERONI
bottiglia, 660 ml

Un esempio:

ACQUA MINERALE NATURALE 
ECOGREEN SAN BENEDETTO
2 lt

Un esempio:

SALMONE MARINATO 
INFUSION MOWI 
gusti vari, 220 g

Un esempio:

4,55€
20,68 € al kg

6,50 €  29,55 € al kg

1,09€
7,68 € al kg

1,56 €  10,99 € al kg

4,17€
9,27 € al kg

5,97 €  13,27 € al kg

0,35€
0,18 € al lt

0,50 €  0,25 € al lt

0,75€
1,14 € al lt

1,08 €  1,64 € al lt

FORMAGGIO GRATTUGIATO 
GRANMIX FERRARI busta, 100 g

Un esempio:

1,08€
10,80 € al kg

1,55 €  15,50 € al kg

AL 22 SETTEMBRE

AL 5 OTTOBRE



P
re

zz
i v

a
li
d

i d
a

l 2
2

 s
e

tt
e

m
b

re
 a

l 5
 o

tt
o

b
re

 2
0

2
2

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i e

/o
 m

a
n

c
a

te
 c

o
n

se
g

n
e

 i
m

p
u

ta
b

il
i a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i a

ll
a

 n
o

st
ra

 o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

. 
In

 t
a

l c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l p

u
n

to
 v

e
n

d
it

a
.

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA
LA LINEA

SCONTO

9

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

Sconto

30%

30
SCONTO

%

SOLO SULLE LINEE:
SPAZZOLINI, 
COLLUTORI 

E ACCESSORI 
IGIENE ORALE 

SPAZZOLINO 
POWER VITALITY CROSS 
ORAL B

Un esempio:

COLORAZIONE PERMANENTE 
PALETTE SCHWARZKOPF
castano cioccolato

Un esempio:

DETERGENTE DISINFETTANTE 
LIQUIDO LYSOFORM
protezione completa, classico, 1,25 lt

Un esempio:

DETERGENTE DISINCROSTANTE 
GEL WC NET
800 ml

Un esempio:

3,94€

5,64 €

16,45€

23,50 €

1,88€
2,35 € al lt

2,69 €  3,36 € al lt

1,95€
1,56 € al lt

2,79 €  2,23 € al lt

ALIMENTO SECCO 
PER GATTI ULTIMA
appetito difficile, 400 g

Un esempio:

1,60€
4,00 € al kg

2,29 €  5,73 € al kg

L'ACCHIAPPACOLORE 
GREY 16 fogli + 4 omaggio

Un esempio: SGRASSATORE UNIVERSALE 
CHANTECLAIR
profumo di marsiglia, 750 ml

Un esempio:

2,44€

3,49 €

2,30€
3,07 € al lt

3,29 €  4,39 € al lt

GRANDI MARCHE, GRANDI SCONTI



200
Giga

Valida fino al 30 settembre 2022

Dal 1 al 30 settembre 2022 è disponibile “EVO 200” che prevede ogni mese, in territorio nazionale, 200 GIGA di traffico internet in 4g, minuti illimitati e 1000 
SMS verso numeri fissi e mobili al costo di 7,90€. I minuti sono tariffati sugli effettivi secondi di conversazione, senza scatto alla risposta e le connessioni 
internet a singolo kbyte. Al superamento degli SMS compresi nel mese si applicano le condizioni del piano tariffario, mentre il traffico internet è inibito. 
L’offerta scelta si rinnova automaticamente ogni mese. Se il credito residuo non è sufficiente, l’offerta è sospesa per 30 giorni. Per riattivarla è necessario 
ricaricare entro 30 giorni, altrimenti verrà disattivata. In caso di sospensione il traffico voce e SMS è tariffato secondo le condizioni del piano tariffario, mentre 
il traffico internet è inibito. L’offerta è attivabile a 9€ anche dai già clienti, che verranno scalati dal credito residuo della SIM insieme al canone del primo mese. 
Il traffico voce, SMS e dati dell’offerta “EVO 200” è utilizzabile anche nei Paesi dell’Unione Europea, conformemente e nel rispetto di quanto previsto dai 
Regolamenti UE 2015/2120 e 2016/2286 (RLAH). L’uso del servizio è personale, secondo quanto previsto dall’art.4 delle CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO.
Per maggiori dettagli sull’offerta, policy di corretto utilizzo, roaming e limitazioni, condizioni generali di contratto, visita il sito www.coopvoce.it.

EVO 
2OO

2OO
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

7,90€1OOO
SMS

7,90 €

Iniziativa attivabile 
anche con Self SIM

10



Ogni giorno il meglio che Conviene

OFFERTE VALIDE

DAL 22 AL 28 SETTEMBRE

11Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

1,43 €
5,72 € al kg

1,79 €  al kg 7,16 €

Sconto Soci

%20

LINEA FRUTTA ESOTICA 
COOP 
grammature varie. 
Esempio: avocado Hass, 
250 g

1,99 €

PERE WILLIAMS 
BIANCHE  
al kg

Conviene

CAROTE 
ORIGINE COOP 
1 kg

0,89 €
Conviene

4,93 €
12,33 € al kg

6,58 €  al kg 16,45 €

Sconto Soci

%25

PETTO DI POLLO A FETTE  
ORIGINE COOP 
400 g

2,88 €

3,59 €

Sconto Soci

%20

POMODORO GRAPPOLO 
CILIEGIA 
1 kg

22,48 €

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA  
al kg

Sconto
%20

17,98 €

0,99 €

ANANAS 
al kg

Conviene



OFFERTE VALIDE

DAL 29 SETTEMBRE 

AL 5 OTTOBRE

12 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PAILLARD  
DI FESA DI TACCHINO  
AIA 
200 g

17,45 € al kg

3,49 €

Conviene

5,59 €
13,98 € al kg

6,99 €  al kg 17,48 €

Sconto Soci

%20

MACINATO DI BOVINO ADULTO 
ORIGINE COOP 
400 g

2,38 €
7,93 € al kg

MIX DI FUNGHI  
MR. FUNGO  
300 g

Conviene

3,68 €
7,36 € al kg

KIWI SUNGOLD 
ZESPRI 
500 g

Conviene

2,68 €
1,34 € al kg

PATATA DI BOLOGNA 
D.O.P. PIZZOLI 
2 kg

Conviene

1,94 €

2,59 €

Sconto Soci

%25

SUSINE 
VARIEGATE 
confezione da 1 kg

2 Kg
Confezione

2,79 €
13,95 € al kg

3,49 €  al kg 17,45 €

Sconto Soci

%20

MINI BURGER 
DIMMIDISÌ 
con piselli e spinaci, 
200 g



Ogni giorno il meglio che Conviene

13

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
2

 s
e

tt
e

m
b

re
 a

l 
5

 o
tt

o
b

re
   2

0
2

2
 s

a
lv

o
 e

sa
u

ri
m

e
n

to
 s

c
o

rt
e

, 
ri

ta
rd

i 
e

/o
 m

a
n

c
a

te
 c

o
n

se
g

n
e

 i
m

p
u

ta
b

il
i 

a
 f

a
tt

o
ri

 e
st

e
rn

i 
a

ll
a

 n
o

st
ra

 o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

. 
In

 t
a

l 
c

a
so

 s
a

rà
 d

a
ta

 t
e

m
p

e
st

iv
a

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 a

l 
p

u
n

to
 v

e
n

d
it

a
.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

2,81 €
15,61 € al kg

3,75 €  al kg 20,84 €

Sconto Soci

%25

MINI HAMBURGER DI SCOTTONA 
CON PARMIGIANO REGGIANO 
FIOR FIORE COOP 
180 g

4,65 €
23,25 € al kg

6,20 €  al kg 31,00 €

LINEA LA BATTUTA  
DI BOVINO ADULTO 
MARCHESA 
gusti vari, 
200 g

Sconto
%25

3,99 €
15,96 € al kg

5,39 €  al kg 21,56 €

BACI AL CACAO 
250 g

Sconto
%25

13,90 €

MAZZANCOLLE 
TROPICALI 
precotte, 
al kg

Conviene

28,90 €

38,90 €

Sconto Soci

%25

FILETTO DI TONNO 
PINNA GIALLA  
al kg

14,90 €

VONGOLE VERACI 
al kg

Conviene

2,99 €  al kg 24,92 €

BARRETTE VIVA BREAK NOBERASCO  
gusti vari, 
4 × 30 g

2,39 € 2,09 €
19,92 € al kg

17,42 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

LINEA PANATI 
MARTINI 
esempio: crocchette di pollo 
e formaggio, 
500 g

9,80 € al kg

4,90 €

Conviene



RICETTE PRONTE
A TUTTA BONTÀ!
Metti in tavola in pochi minuti le tante deliziose 

ricette che Gusto Qui ti propone. La linea di 

piatti pronti buoni come fatti in casa, perché 

cucinati con ingredienti genuini.

14

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
2

 s
e

tt
e

m
b

re
 a

l 
5

 o
tt

o
b

re
   2

0
2

2
 s

a
lv

o
 e

sa
u

ri
m

e
n

to
 s

c
o

rt
e

, 
ri

ta
rd

i 
e

/o
 m

a
n

c
a

te
 c

o
n

se
g

n
e

 i
m

p
u

ta
b

il
i 

a
 f

a
tt

o
ri

 e
st

e
rn

i 
a

ll
a

 n
o

st
ra

 o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

. 
In

 t
a

l 
c

a
so

 s
a

rà
 d

a
ta

 t
e

m
p

e
st

iv
a

 c
o

m
u

n
ic

a
zi

o
n

e
 a

l 
p

u
n

to
 v

e
n

d
it

a
.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

2,39 €
9,56 € al kg

2,99 €  al kg 11,96 €

Sconto Soci

%20

RAVIOLI CACIO & PEPE  
O RAVIOLI CON RICOTTA DI BUFALA 
PARMIGIANO E LIMONE  
CASA BURATTI 
250 g

29,40 €

MERLUZZO FRITTO 
GUSTO QUI  
al kg

Conviene

10,98 €

13,90 €

CICORIA SALTATA 
GUSTO QUI 
circa 250 g, 
al kg

Sconto
%20

GNOCCHI  
DI PATATE FRESCHE 
GASTRONOMIA  
PICCININI 
400 g

4,73 € al kg

1,89 €

Conviene

1,26 €
6,30 € al kg

1,80 €  al kg 9,00 €

Sconto Soci

%30

BRUSCHETTINE ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g

2,00 €
13,33 € al kg

2,70 €  al kg 18,00 €

GRISSINI STIRATI 
150 g

Sconto
%25

12,70 €

15,90 €

TRIPPA IN UMIDO 
GUSTO QUI  
al kg

Sconto
%20
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Ogni giorno il meglio che Conviene

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia
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2,69 €
13,45 € al kg

3,59 €  al kg 17,95 €

CAMOSCIO D’ORO 
200 g

Sconto Soci

%25 1,40 €
2,80 € al lt

1,75 €  al lt 3,50 €

KEFIR SVELTESSE 
bianco, 
500 ml

Sconto Soci

%20

ACTIMEL DANONE 
gusti vari, 
6 × 100 g

3,98 € al kg

2,39 €

Conviene

Conviene

2,30 €
5,75 € al kg

3,29 €  al kg 8,23 €

PIADA TOAST FRESCA  
NONNA LELLA 
400 g

Sconto

%30 1,99 €
10,47 € al kg

FORMAGGIO FRESCO LINEA  
FATTORIE OSELLA 
190 g

Conviene

2,69 €
13,45 € al kg

3,85 €  al kg 19,25 €

PANCETTA A CUBETTI 
NEGRONI 
dolce o affumicata, 
2 × 100 g

Sconto

%30 1,59 €
9,09 € al kg

PHILADELPHIA LIGHT 
175 g

Conviene

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFIZI DI GUSTO 
RAVIOLIFICIO 
SCOIATTOLO 
200 g

1,75 €

2,19 €  al kg 10,95 €

1,53 €8,75 € al kg

7,65 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

% %

16,90 €

22,80 €

SALAME GALBANETTO 
GALBANI 
circa 180 g, 
al kg

Sconto Soci

%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia
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2,69 €

3,59 €

PATATINE PATASNELLA  
PIZZOLI   
surgelate, 
1 kg

Sconto
%250,85 €

1,70 € al kg

1,14 €  al kg 2,28 €

YOGURT DA BERE 
MILK 
gusti vari, 
500 g

Sconto
%25

1,88 €
4,70 € al kg

2,69 €  al kg 6,73 €

PURÈ DI PATATE 
PATAMORE 
400 g

Sconto
%30

SALMONE AFFUMICATO 
NORVEGESE KV NORDIC 
fetta lunga, 
70 g

Sconto

Più
Utilizza 15 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo finale per i Soci

4,69€
67,00€ al kg

4,99 €
71,29 € al kg

Conviene

CREA TU  
OROGEL 
surgelato, 
320 g

2,63 €

3,29 €  al kg 10,29 €

2,30 €8,22 € al kg

7,19 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

% %

MINESTRONE 
LEGGEREZZA  
IL BENESSERE 
OROGEL 
surgelato,  
750 g

Sconto

30%

2,79 €  al kg 3,72 €

1,95 €
2,60 € al kg

Conviene

1,69 €

FAGIOLINI FINI SICA  
surgelati, 
1 kg

2,24 €
8,96 € al kg

SOFFICINI FINDUS  
surgelati, gusti vari,   
250 g

Solo per i

SOCI



FRESCHI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

21,50 €

26,90 €

Sconto Soci

%20

STROLGHINO  
TERRE DUCALI 
al banco gastronomia, 
al kg

18,30 €

22,90 €

Sconto Soci

%20

SPECK ALTO ADIGE 
I.G.P. SENFTER 
al banco gastronomia, 
al kg

14,98 €

18,90 €

Sconto Soci

%20

SPIANATA PICCANTE  
CENTRO CARNI SILA 
al banco gastronomia, 
al kg

24,90 €

PROSCIUTTO 
TOSCANO D.O.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene

14,60 €

20,90 €

PROSCIUTTO COTTO 
RASPINI 
al banco gastronomia,  
al kg

Sconto
%30

13,98 €

18,90 €

PORCHETTA ARROSTO 
PROSCIUTTIFICIO  
SAN MICHELE 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

13,50 €

16,90 €

MORTADELLA FAVOLA 
CON PISTACCHI  
MEC PALMIERI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%20

14,90 €

19,90 €

PANCETTA COPPATA 
al banco gastronomia, al kg

Sconto
%25



FRESCHI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

12,60 €

16,90 €

Sconto Soci

%25

PROVOLA  
LA BRUGNANO 
bianca o affumicata, 
al banco gastronomia, 
al kg

5,90 €
13,88 € al kg

7,40 €  al kg 17,42 €

Sconto Soci

%20

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
425 g

9,90 €

12,40 €

Sconto Soci

%20

ASIAGO PRESSATO D.O.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

12,90 €

GRANA PADANO 
D.O.P. 
stagionatura 16 mesi,  
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene

11,80 €

FORMAGGIO 
FONTAL NAZIONALE 
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene

11,80 €

LEERDAMMER 
Original, 
al kg

Conviene

21,40 €

FORMAGGIO DI CAPRA 
BIANCO FIOCCO 
al banco gastronomia, al kg

Conviene

12,90 €

PROVOLONE 
VALPADANA D.O.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene

15,90 €

BURRATA 
CASEIFICIO SASSANO 
circa 250 g, 
al kg

Conviene

13,40 €

PECORINO DI PIENZA 
al banco gastronomia, 
al kg

Conviene



CONFEZIONATI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

2,79 €
9,30 € al kg

3,49 €  al kg 11,64 €

Sconto Soci

%20

MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 
BRIMI 
di latte fieno, 
3 × 100 g

2,60 €
28,89 € al kg

3,29 €  al kg 36,56 €

FIOCCO DELLA VALTELLINA 
RIGAMONTI 
90 g

Sconto
%20

12,90 €
18,43 € al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P. 
VIRGILIO 
stagionatura 18 mesi, 
700 g

Conviene

2,09 €
16,08 € al kg

FORMAGGIO 
BOCCONCINO  
DI CAPRA AMALTEA 
130 g

Conviene

4,67 €
7,18 € al kg

5,90 €  al kg 9,08 €

Sconto Soci

%20

STINCO 
CASA MODENA 
precotto, 
650 g

3,19 €
15,95 € al kg

Solo per i

SOCI

PROVOLONE PICCANTE 
AURICCHIO 
confezionato, 
200 g

16,40 €

21,90 €

Sconto Soci

%25

SALAME FELINO I.G.P.  
BOSCHI 
al kg

3,99 €
28,50 € al kg

4,99 €  al kg 35,65 €

Sconto Soci

%20

LINEA APERÌ CLUB 
SALUMIFICIO SAN CARLO 
140 g



VINI

20 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia
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7,74 €
10,32 € al lt

Solo per i

SOCI

GEWÜRZTRAMINER 
ALTO ADIGE D.O.C. 
CANTINA PRODUTTORI 
DI BOLZANO  
750 ml

8,72 €
11,63 € al lt

10,90 €  al lt 14,54 €

Sconto Soci

%20

LUGANA D.O.C. 
LE FORNACI 
TOMMASI 
750 ml

6,56 €
8,75 € al lt

8,75 €  al lt 11,67 €

SAUVIGNON  
ALTO ADIGE D.O.C. 
ERSTE+NEUE 
750 ml

Sconto
%25

17,60 €
23,47 € al lt

22,00 €  al lt 29,34 €

AMARONE  
DELLA VALPOLICELLA 
D.O.C. TENUTA PULE 
LAMBERTI  
750 ml

Sconto
%20

Temperatura servizio: 18-20°C

ROSSO

Abbinamento: carni rosse arrostite 
o brasate, selvaggina e formaggi 
stagionati.

Temperatura servizio: 11-13°C

BIANCO

Abbinamento: adatto con piatti 
a base di fegato d'oca, piatti 
asiatici e crostacei, gorgonzola 
e roquefort stagionato.

Temperatura servizio: 12°C

BIANCO

Abbinamento: ottimo con piatti 
vegetariani, pizza, secondi  
di pesce.

Temperatura servizio: 10-12°C

BIANCO

Abbinamento: si sposa bene 
con gli asparagi e con le verdure 
alla griglia, con il pesce  
e con il formaggio caprino. 
Il Sauvignon si fa apprezzare anche 
come aperitivo.

4,59 €
6,12 € al lt

VERDICCHIO  
DEI CASTELLI  
DI JESI D.O.C.  
CLASSICO  
TITULUS  
FAZI BATTAGLIA   
750 ml

Conviene

Temperatura servizio: 10-13°C

BIANCO

Abbinamento: antipasti di pesce, 
molluschi, primi di terra,  
secondi di pesce.

5,29 €
7,05 € al lt

Solo per i

SOCI

PROSECCO 
TREVISO D.O.C. 
LA GIOIOSA   
frizzante, legatura spago, 
750 ml

Temperatura servizio: 8-10°C

BIANCO

Abbinamento: è un vino da 
aperitivo, comunque adatto a tutte 
le ore del giorno.  
Può accompagnare antipasti delicati 
di crostacei e molluschi.

5,74 €
7,65 € al lt

Solo per i

SOCI

RIBOLLA GIALLA 
D.O.C.  
FURLAN FARIS 
750 ml

Temperatura servizio: 10-12°C

BIANCO

Abbinamento: frutti di mare, 
formaggio a pasta dura e stagionato, 
pesce magro, salumi.
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

Abbinamento: ideale per primi  
e secondi delicati. 

Abbinamento: primi piatti saporiti, 
salumi, formaggi e carni bianche, 
arrosti e formaggi  
non troppo stagionati.

7,59 €
10,12 € al lt

VERMENTINO  
RIVIERA LIGURE  
DI PONENTE D.O.C. 
DONNE DELLA TORRE 
750 ml

Conviene

Temperatura servizio: 10-12°C

BIANCO

Temperatura servizio: 15-16°C

BIANCO

BIANCO

Abbinamento: eccellente come 
aperitivo, a tutto pasto con piatti 
a base di pesce, crostacei, 
molluschi e carni bianche; adatto 
a tutti i piatti della Riviera Ligure.

4,96 €
6,61 € al lt

6,20 €  al lt 8,27 €

LANGHE NEBBIOLO 
D.O.C. LE CALENDE 
750 ml

Sconto
%20

Temperatura servizio: 18-20°C

Temperatura servizio: 10-12°C

ROSSO

Abbinamento: si sposa molto bene 
anche con arrosti di carne rossa, 
grigliate di carne rossa e con 
formaggi a media stagionatura.

12,69 €
16,92 € al lt

BARBARESCO 
D.O.C.G. BASARIN 
GIACOSA LEONE 
750 ml

Conviene

Temperatura servizio: 16-18°C

ROSSO

Abbinamento: arrosti di carne  
e selvaggina di piuma.

2,52 €
3,36 € al lt

3,60 €  al lt 4,80 €

Sconto Soci

%30

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO 
D.O.P.  
ROCCA VENTOSA 
750 ml

Temperatura servizio: 18°C

ROSSO

Abbinamento: ottimo con antipasti, 
primi saporiti, secondi di carne, 
formaggi freschi e semi-stagionati.

GUTTURNIO FRIZZANTE 
D.O.C. CANTAGALLO 
legatura a spago, 
750 ml

3,46 €
4,61 € al lt

4,95 €  al lt 6,60 €

Sconto
%30

3,99 €
5,32 € al lt

Solo per i

SOCI

PECORINO 
TERRE DI CHIETI I.G.P. 
SISTINA 
750 ml
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5,19 €
6,92 € al lt

Solo per i

SOCI

MORELLINO  
DI SCANSANO D.O.C.G. 
CANTINA DEL MORELLINO 
750 ml

6,93 €
9,24 € al lt

9,90 €  al lt 13,20 €

NOBILE  
DI MONTEPULCIANO 
D.O.C.G.  
FATTORIA DEL CERRO 
750 ml

Sconto
%30

3,67 €
4,89 € al lt

4,59 €  al lt 6,12 €

EST! EST!! EST!!!  
DI MONTEFIASCONE 
D.O.C. BIGI 
750 ml

Sconto
%20

3,56 €
4,75 € al lt

4,45 €  al lt 5,94 €

FALANGHINA I.G.T. 
ANTE HIRPIS  
750 ml

Sconto
%20

Temperatura servizio: 10-12°C

BIANCO

Abbinamento: antipasti, primi 
piatti, pesce e piatti a base di uova.

Temperatura servizio: 8-10°C

BIANCO

Abbinamento: adatto come 
aperitivo, in occasione di pietanze 
raffinate o a fine pasto con un 
pezzetto di grana.

Temperatura servizio: 16-18°C

ROSSO

Abbinamento: primi piatti con 
sughi di carne, grigliate, carni rosse, 
formaggi di media stagionatura. 

Temperatura servizio: 17-18°C

ROSSO

Abbinamento: adatto a primi piatti 
con ragù, salumi e formaggi di 
media stagionatura e si abbina 
molto bene con secondi di carni 
rosse e selvaggina.

4,13 €
5,51 € al lt

5,90 €  al lt 7,87 €

CHIANTI D.O.C.G. 
LEONARDO   
750 ml

Sconto
%30

Temperatura servizio: 16-18°C

ROSSO

Abbinamento: antipasti di salumi  
e formaggi, pasta con sughi di carne 
leggeri, secondi di carne bianca  
e pizza.

Abbinamento: zuppe, crostacei, 
risotti e primi a base di pesce,  
carni bianche, fritture di pesce  
e verdure.

Temperatura servizio: 12-14°C

BIANCO

8,69 €
11,59 € al lt

Solo per i

SOCI

GRECO DI TUFO 
D.O.C.G. 
MASTROBERARDINO 
I CLASSICI 
750 ml
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

3,89 €
5,19 € al lt

Solo per i

SOCI

NEGROAMARO I.G.P. 
NOTTE ROSSA 
750 ml

3,89 €
5,19 € al lt

6,49 €  al lt 8,66 €

Sconto Soci

%40

VERMENTINO  
DI SARDEGNA  
D.O.C. ARAGOSTA  
SANTA MARIA  
LA PALMA  
750 ml

NERO D’AVOLA 
SICILIA D.O.C. 
CANTINE SETTESOLI  
750 ml

3,21 €
4,28 € al lt

4,59 €  al lt 6,12 €

Sconto
%30

SUSUMANIELLO 
SALENTO I.G.T. 
MARMORELLE 
TENUTE RUBINO 
750 ml

6,93 €
9,24 € al lt

9,90 €  al lt 13,20 €

Sconto
%30

CIRÒ ROSÉ D.O.C. 
IPPOLITO 
750 ml

3,92 €
5,23 € al lt

4,90 €  al lt 6,54 €

Sconto
%20

Temperatura servizio: 16-18°C

ROSSO

Abbinamento: esalta la salsiccia e 
lo spezzatino di carne ed è perfetto 
con la caponata di melanzane.

Temperatura servizio: 8-10°C

BIANCO

Abbinamento: a tavola 
accompagna degnamente la tracina 
al limone, il carpaccio di polpo,  
il brodo di pesce,  
il cous cous di verdure.

Temperatura servizio: 16°C

ROSSO

Abbinamento: primi piatti robusti, 
carni in genere, formaggi stagionati.

Temperatura servizio: 14-16°C

ROSSO

Abbinamento: versatile e seducente, 
predilige i piatti saporiti. Molto 
piacevole la combinazione con salumi, 
formaggi non troppo stagionati  
e arrosti di carne misti. 

Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: ottimo con crostacei, 
zuppe di pesce, carni bianche.

ROSATO

NERO DI TROIA 
PUGLIA I.G.P. CRIFO 
750 ml

3,35 €
4,47 € al lt

4,79 €  al lt 6,39 €

Sconto
%30

Temperatura servizio: 18°C

ROSSO

Abbinamento: legumi, salsiccia 
a punta di coltello, cosciotto di 
agnello al forno, maialino arrosto, 
pollo ripieno e caciocavallo 
stagionato.
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1,76 €
9,45 € al kg

2,20 €  al kg 11,81 €

KIT KAT FAMILY  
8 pezzi + 1 pezzo in omaggio, 
186,3 g

Sconto Soci

%201,14 €
7,86 € al kg

PATATINE LAY’S 
classiche, 
145 g

Solo per i

SOCI

1,29 €
7,09 € al kg

WAFER LOACKER 
gusti vari, 
182 g

Conviene1,19 €
2,38 € al kg

1,99 €  al kg 3,98 €

PASTA DI SEMOLA 
SENATORE CAPPELLI  
LE STAGIONI D’ITALIA  
formati normali, 500 g

Sconto
%40

CHICKEN  
SHAWARMA  
O FALAFEL  
WRAP KIT  
MEZEAST  
esempio: chicken shawarma, 
370 g

4,79 €

5,99 €  al kg 16,19 €

3,59 €12,95 € al kg

9,70 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

CAFFÈ CLASSICO 
SPLENDID  
2 × 225 g

7,53 € al kg

3,39 €

Conviene

Conviene

0,89 €
3,56 € al kg

BISCOTTI ZUPPALATTE 
O OSWEGO COLUSSI  
250 g

Conviene

2,59 €
75,07 € al kg

THÉ DETEINATO 
INFRÉ 
23 filtri, 
34,5 g

Solo per i

SOCI 11,99 €
14,99 € al kg

14,99 €  al kg 18,74 €

LATTE IN POLVERE 
OPTIPRO 2 NIDINA 
800 g

Sconto Soci

%20

1,36 €
3,40 € al kg

1,95 €  al kg 4,88 €

PASTA RUMMO 
senza glutine, 
400 g

Sconto Soci

%30
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Amici a quattro zampe

1,39 €
2,01 € al kg

1,99 €  al kg 2,89 €

POLPA RUSTICA DI POMODORO 
MUTTI 
690 g

Sconto Soci

%30

1,59 €
7,95 € al kg

DADO KNORR 
20 cubi, 
200 g

Solo per i

SOCI

1,99 €
1,51 € al lt

BIBITE COCA COLA 
O FANTA 
lattina, regular o zero, 
4 × 330 ml

Conviene

1,89 €
3,78 € al kg

SNACK PER CANI 
MARKIES PEDIGREE 
gusti vari, 
500 g

Conviene

2,97 €
3,96 € al lt

4,25 €  al lt 5,67 €

SPUMANTE PINOT VIOGNIER 
BRUT O MÜLLER THURGAU 
TRAMINER 
EXTRA DRY LE BOLLÈ  
750 ml

Sconto Soci

%30 0,89 €
14,83 € al kg

LINEA SNACK PER GATTI 
CATISFACTIONS 
60 g 

Solo per i

SOCI1,59 €

SUCCHI SANTAL  
con avena, 
1 lt

Solo per i

SOCI

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
CORICELLI 
classico, 
1 lt

Sconto

30%

5,90 €

4,13 €

Conviene

9,73 €
13,51 € al kg

13,90 €  al kg 19,31 €

TONNO 
RIO MARE 
all’olio di oliva, 
6 × 120 g

Sconto
%30

1,39 €
1,85 € al kg

CRACKERS SALATI 
CRICH  
750 g

3,39 €
4,52 € al lt

BIRRA LEFFE 
750 ml

Conviene
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3,24 €
8,10 € al lt

4,05 €  al lt 10,13 €

DEO AMBIENTI 
3 IN 1 OUST 
spray, 
400 ml

Sconto Soci

%202,45 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI 
3 veli, 
3 rotoli

Solo per i

SOCI

1,69 €

PANNI UMIDIFICATI 
BRAWN 
40 pezzi

Conviene

1,19 €
1,32 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
AZIONE A FREDDO 
NELSEN  
al limone, 
900 ml

Conviene

9,90 €
3,47 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DIXAN 
57 lavaggi, 
2,85 lt

Conviene

0,83 €

1,39 €

SPUGNE ACCOPPIATE 
FIBRAVERDE FRESH 
SCOTCH-BRITE  
2 pezzi + 1 pezzo in omaggio

Sconto
%402,99 €

2,60 € al lt

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
VERNEL 
da 1,15 lt

Conviene

7,90 €
2,63 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DIXAN 
50 misurini, 
3 kg

Solo per i

SOCI

2,84 €

CARTA IGIENICA COMFORT 
TEMPO 
2 veli maxi, 
4 rotoli

Conviene

LINEA SGRASSATORI  
UNIVERSALI 
ACE 
spray, senza candeggina, 
800 ml

2,39 €

2,99 €  al lt 3,74 €

2,09 €2,99 € al lt

2,61 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

% %

CANDEGGINA CLASSICA 
ACE  
3 lt

0,48 € al lt

1,44 €

Conviene

Conviene
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ASSORBENTI  
PER INCONTINENZA TENA 
tipi e formati vari

Sconto Soci

%20

LINEA PER LA CURA DEL VISO 
GARNIER  
tipi e formati vari 

Sconto
%25

DISINFETTANTE GEL MANI 
AMUCHINA 
tipi e formati vari 

Sconto
%30

2,09 €
3,48 € al lt

2,79 €  al lt 4,65 €

BAGNOSCHIUMA 
NEUTROMED 
600 ml

Sconto Soci

%25

SHAMPOO FRUCTIS GARNIER 
esempio: shampoo Aloe Hydra Bomb, 
250 ml

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

1,49€
5,96€ al lt

1,99 €
7,96 € al lt

Conviene

DENTIFRICIO COLGATE 
Protezione Carie o Tripla Azione, 
75 ml

13,20 € al lt

0,99 €
Conviene

ConvieneDETERGENTE INTIMO 
NEUTROMED 
tipi vari, 
250 ml

1,74 €

2,49 €  al lt 9,96 €

1,49 €6,96 € al lt

5,96 € al lt

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

3,70 €
16,44 € al lt

5,29 €  al lt 23,52 €

DENTIFRICIO MENTADENT  
tripacco, Prevenzione Completa, White System, Microgranuli, 
Crystal Gel, 3 × 75 ml

Sconto
%30

1,14 €
2,28 € al lt

SAPONE LIQUIDO 
ELIDOR 
500 ml

SHAMPOO O BALSAMO  
HEAD & SHOULDERS 
tipi e formati vari 

Sconto Soci

%25



CONSEGNATO 

SOTTOVUOTO
CONSEGNATO 

SOTTOVUOTO

Il meglio 
del comfort

per la tua casa

MATERASSO MEMORY BORDATO 
l’incredibile comfort di un materasso in memory con un rapporto qualità 
prezzo imbattibile. Il prezioso tessuto in Silver offre una difesa naturale 
contro i batteri, inibendone la proliferazione. Previene la comparsa di cattivi 
odori e non altera il naturale equilibrio della pelle. Tessuto non sfoderabile. 
Lastra ergonomica traspirante Eliocell. Memory trapuntato sul tessuto. 
Consegnato sottovuoto. Altezza finito 19 cm circa. Misura (cm): 160×190

MATERASSO MEMORY BORDATO 
l’incredibile comfort di un materasso in memory con un rapporto qualità 
prezzo imbattibile. Il prezioso tessuto in Silver offre una difesa naturale 
contro i batteri, inibendone la proliferazione. Previene la comparsa di 
cattivi odori e non altera il naturale equilibrio della pelle. Tessuto non 
sfoderabile. Lastra ergonomica traspirante Eliocell. Memory trapuntato 
sul tessuto. Consegnato sottovuoto. Altezza finito 19 cm circa. 
Misura (cm): 80×190

GUANCIALE MEMORY
È prodotto con un’innovativa schiuma viscoelastica 
a lenta memoria, che si adatta alla forma della testa 
e del collo. Sostiene la colonna cervicale in maniera 
corretta e ottimale; favorisce la circolazione 
e il rilassamento dei muscoli. 

28 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia
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29,90 €

ASSE DA STIRO  
telaio: tubo in acciaio,  
fodera in cotone con mollettone, 
piano in rete cm 110 × 33

Conviene

16,90 €

Conviene

95,20 €

119,00 €

Sconto Soci

%20
190,40 €

238,00 €

Sconto Soci

%20

3,75 €

4,69 €

Sconto Soci

%20

ACCENDI GAS  
DESIGN FLUO BIC
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 SETTEMBRE AL 5 OTTOBRE 2022

E IN PIÙ PARTECIPA AREGOLAMENTO
 AL 16 NOVEMBRE 2022 in tutti i punti vendita Coop 

che espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 
UN BOLLINO E UN BUONO SCUOLA OGNI 15€ DI SPESA*. 
Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti 
della tua Carta Socio Coop, potrai ritirare uno dei 
fantastici box di mattoncini della Collezione BiOBUDDi 
Green Village.

Insieme a ogni bollino per collezionare i 
prodotti BiOBUDDi, riceverai anche un 
buono Coop per la Scuola. Aiutare la 
tua scuola è semplicissimo: porta i buoni 
alla tua scuola preferita oppure caricali 
tramite l’App Coop per la Scuola.

IN ESCLUSIVA  
SOLO  
ALLA COOP

IL GIOCO SOSTENIBILE 
TUTTO DA COSTRUIRE.

COLLEZIONE GREEN VILLAGE

Colleziona i mattoncini BiOBUDDi di origine naturale (>85%).

Piccole costruzioni* per un grande divertimento.

Vale

Bollino
1

CRESPELLE CECCHIN 
tipi vari, 
175 g

Vale

Bollino
1

PETTO DI TACCHINO 
GARDANI 
120 g

Vale

Bollino
1

PORCHETTA  
DI ARICCIA I.G.P. 
in vaschetta, 
120 g

Vale

Bollino
1

STRACCIATELLA 
AFFUMICATA 
250 g

Vale

Bollini
2

PANATINE 
PROSCIUTTO COTTO 
E FORMAGGIO 
ROVAGNATI 
175 g

Vale

Bollini
2

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI 
130 g

Vale

Bollino
1

FIOCCHI DI LATTE 
CON YOGURT 
EXQUISA 
150 g

Vale

Bollino
1

FORMAGGIO DOLCE 
AURICCHIETTO 
AURICCHIO 
270 g

Vale

Bollino
1

YOGURT BIANCO 
BIOLOGICO 
FATTORIA 
SCALDASOLE 
intero e magro, 
500 g

Vale

Bollino
1

CASCIONE FARCITO 
ACQUAFARINA  
tipi vari, 
180 g

Vale

Bollino
1

GELATO BOUNTY  
O MARS 
da 156,4 g

Vale

Bollino
1

FILETTI DI ORATA 
MENO 30 
surgelati, 
360 g

Vale

Bollino
1

CUORI DI MERLUZZO 
OCEAN 47 
surgelati, 
300 g

Vale

Bollino
1

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO 
GRAND KRUST 
surgelate, 
400 g

Vale

Bollini
3

NUGGETS DI POLLO 
FINDUS 
surgelati, 
250 g

Vale

Bollino
1

FISH RING 
PESCANOVA 
surgelati, 
360 g

Vale

Bollino
1

FRITTO MISTO 
ALL’ITALIANA ARBI 
surgelato, 
280 g

Vale

Bollino
1

PISTACCHI SGUSCIATI 
WONDERFUL  
aromatizzati, 
100 g

Vale

Bollino
1

LINEA SQUEEZ  
MELINDA 
90 g

Vale

Bollino
1

LINEA HAMBURGER 
DI BOVINO FIORANI 
• con bacon 
• di chianina 
200 g

Vale

Bollino
1

BEVANDA VEGETALE 
BIOLOGICA  
CON RISO E MANDORLA 
NÁTTÚRA 
1 lt

Vale

Bollino
1

LATTE UHT 
COLAZIONE PLUS 
PARMALAT 
parzialmente scremato, 
1 lt
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PERSONAGGI
CHARACTERS

10 pezzi + stickers
22x40 mm

10 BOLLINI 
+ 2,50€

10 bollini + 250 punti

oppure

COLLEZIONE 
GREEN VILLAGE

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 SETTEMBRE AL 5 OTTOBRE 2022

Vale

Bollino
1

SMARTIES TRIO 
3 pezzi, 
102 g

Vale

Bollino
1

CHOCO LEIBNIZ 
BAHLSEN 
al latte,  
125 g

Vale

Bollino
1

DAYGUM PROTEX  
2 pezzi, 
60 g

Vale

Bollino
1

CANNUCCE  
MAGIC MILK  
DOLFIN 
45,5 g

Vale

Bollino
1

MIELE AMBROSOLI 
500 g

Vale

Bollino
1

GINSENG & CAFFÈ 
CRASTAN 
solubile, da zuccherare, 
200 g

Vale

Bollino
1

Vale

Bollino
1

TARALLINI 
CASARECCI 
GOLOSITÀ 
DEI TRULLI 
300 g

Vale

Bollini
5

FILETTO DI SALMONE 
GRIGLIATO 
RIO MARE 
in olio extra vergine di oliva o al naturale, 
125 g

Vale

Bollino
1

PEPERONCINI INTERI  
IN DISPENSER 
SPEZIALITY  
15 g

Vale

Bollino
1

AGLIO MACINATO  
IN DISPENSER 
SPEZIALITY 
35 g

Vale

Bollini
10

TONNO IN OLIO DI 
OLIVA O AL NATURALE 
OLASAGASTI  
astuccio,  
200 g

Vale

Bollino
1

CAPSULE BIALETTI 
tipi vari, 16 pezzi, 
112 g

Vale

Bollino
1

BARRETTA AI CEREALI 
ORO SAIWA 
al cioccolato fondente e nocciola  
o ai mirtilli e nocciola, 
160 g

Vale

Bollino
1

PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE 
MOLISANA 
500 g

Vale

Bollini
5

CARNE IN GELATINA 
LINEA ORO 
MONTANA 
3 × 90 g

Vale

Bollini
5

FILETTI DI ALICI 
DISTESE  
IN OLIO DI OLIVA  
IL TRITONE 
vaso vetro, 
200 g

Vale

Bollino
1

PATATINE CLASSICHE 
AMICA CHIPS  
500 g

PIADINA AL FARRO  
DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA CASA 
DELLA PIADA C.R.M. 
225 g

Vale

Bollino
1

RISO CARNAROLI 
PRINCIPE 
1 kg
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COLLEZIONE 
GREEN VILLAGE

ALBERO
APPLE TREE

70 pezzi + stickers
64x108 mm

15 BOLLINI
+ 3,90€

15 bollini + 390 punti

oppure

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 22 SETTEMBRE AL 5 OTTOBRE 2022

Vale

Bollino
1

OSSO PER CANI  

DI PROSCIUTTO 

ITALIANO  

VITAKRAFT

Vale

Bollino
1

MANGIME PER PESCI 

ROSSI VITAKRAFT 
47 g

Vale

Bollino
1

BIBITE COCA COLA  
lattina, 
6 × 150 ml

Vale

Bollino
1

BIBITE NATURA 

LEVISSIMA 
gusti vari, 
480 ml

Vale

Bollino
1

ANTITARME RAID 
gel, profumazioni 
alla lavanda o al cedro, 
2 pezzi

Vale

Bollino
1

GEL EXTRA FORTE 

FRUCTIS  

GARNIER 
200 ml

Vale

Bollino
1

SAPONE LIQUIDO 

FELCE AZZURRA  
300 ml

Vale

Bollino
1

VELINE ULTRA SOFT 

SCOTTEX 
80 veline

Vale

Bollini
2

DEODORANTI 

SQUEEZE BREEZE  
tipi vari, 
100 ml

Vale

Bollino
1

AFTER SHAVE DENIM 
100 ml

Vale

Bollini
2

CREMA VISO NOTTE 

Q10 NIVEA  
50 ml

Vale

Bollini
5

PROSECCO D.O.C. 

TREVISO FRIZZANTE 

LEGATURA SPAGO  

LA MARCA  
750 ml

Vale

Bollini
3

LAMBRUSCO SORBARA 

D.O.C. SECCO CIV&CIV 

ENOLOGO 
750 ml

Vale

Bollini
3

SOAVE D.O.C. 

CADIS   
750 ml

Vale

Bollino
1

DETERSIVO LIQUIDO 

PER INDUMENTI 

DELICATI ROSA 

SOFLAN 
900 ml

Vale

Bollino
1

AMMORBIDENTE  

FELCE AZZURRA 
diluito, 
2 lt

Vale

Bollino
1

DETERGENTE 

ANTICALCARE 

PULIRAPID 
500 ml

Vale

Bollino
1

ROTOLO DI ALLUMINIO 

CUKI 
16 mt



Farmaci alla Coop

Via Merano, 20  
da lunedì a sabato dalle 8,30 alle 22,00 
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Nei Superstore di 

Genova

Farmaci alla Coop

Via Merano, 20  
da lunedì a sabato dalle 8,30 alle 22,00 
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Via Milano (A. Negro - Terminal Traghetti)  
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,00  
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Nei Superstore di 

Genova

Negli altri supermercati Coop puoi acquistare alle condizioni riportate molti prodotti presenti in questo volantino.

SERVIZI OFFERTI

Punto Soci 
Punto d’ascolto

Parcheggio

Reparto 
pescheria

Pagamento tramite 
Carta Sociocoop di Più

Pagamento con 
carte elettroniche

IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su 
www.coopliguria.volantinocoop.it

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato 
nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l’affezionata clientela che non saranno venduti 
ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l’attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita  
al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l’altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Gli orari dei nostri Supermercati  
li trovi su www.e-coop.it

Prodotto  
con carta premiata 

dalla EU Ecolabel  
n. reg. FI/11/001, 

fornita da UPM
Seguici su  �  

SCARICA 
LA NUOVA APP.

Inquadra il QR Code 

Servizio filo diretto

800-011 761

Negli altri supermercati Coop puoi acquistare alle condizioni riportate molti prodotti presenti in questo volantino.

SERVIZI OFFERTI

Punto Soci 
Punto d’ascolto

Parcheggio

Reparto 
pescheria

Pagamento tramite 
Carta Sociocoop di Più

Pagamento con 
carte elettroniche

IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su 
www.coopliguria.volantinocoop.it

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato 
nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l’affezionata clientela che non saranno venduti 
ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l’attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita  
al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l’altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Gli orari dei nostri Supermercati  
li trovi su www.e-coop.it

Prodotto  
con carta premiata 

dalla EU Ecolabel  
n. reg. FI/11/001, 

fornita da UPM
Seguici su  �  

SCARICA 
LA NUOVA APP.

Inquadra il QR Code 

Servizio filo diretto

800-011 761

BACK TO SCHOOLBACK TO SCHOOL
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MAXIBON supporta AICS
nella lotta 

contro il cyberbullismo

MAXIBON supporta AICS
nella lotta 

contro il cyberbullismo
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3,99 €
14,05 € al kg

GELATO CONO 
EXTRÊME NESTLÉ  
4 pezzi, 284 g

Solo per i

SOCI

3,19 €
6,38 € al kg

GELATO LA CREMERIA 
MOTTA  
gusti vari, 500 g

Conviene

3,19 €
9,85 € al kg

GELATO MAXIBON 
MOTTA 
classico o mini,  
da 324 g

Conviene
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